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XXV Niedziela zwykła (20.09.2020 r.)

Zapraszamy na Nieszpory dziś o godz. 18:30. Dzisiaj niedziela składania ofiar na spłatę prac prowadzonych przy kościele. Ofiary
składać można w zakrystii i u P. Petrażyckich w Betanii. Przez cały wrzesień na Mszach Świętych o godzinie 10:30 odbywać się będą
celebracje pierwszych Komunii świętych, na ten czas prosimy osoby postronne, aby wybierały inne godziny uczestnictwa we Mszy
Świętej. Gorąco zachęcamy chłopców i dziewczęta do służby przy ołtarzu. Szczegółowe informacje dla chłopców u ks. Macieja, dla
dziewcząt u s. Marzeny. W tym tygodniu w poniedziałek obchodzimy święto świętego Mateusza apostoła i Ewangelisty. W piątek
wspominamy w liturgii bł. Władysława z Gielniowa – patrona Warszawy. Przypominamy, że przy naszej Parafii działa poradnia
psychologiczna. Konsultacje są prowadzone przez psychologów-psychoterapeutów. Zapraszamy po uprzednim zgłoszeniu przez
telefon lub mail. Szczegóły na stronie internetowej Parafii i w gablotach. Od 30 września (środa) ruszają po przerwie spotkania dla
mam z dziećmi. Zapraszamy w każdą środę na spotkanie połączone z modlitwą oraz na zajęcia muzyczne w godzinach od 10.20 do
12:00 w sali na parterze w Betanii. Kandydatów do bierzmowania, którzy w ubiegłym roku rozpoczęli przygotowania zapraszamy na
spotkanie w niedzielę 4 października o godzinie 20:00 w Sali Koncertowej w Betanii, młodzież, która w tym roku rozpocznie
przygotowania zapraszamy na spotkanie w niedzielę 11 października, również o godzinie 20:00 w Betanii. W środę 7 października
rozpoczynamy w naszej parafii kolejny cykl nauk przedmałżeńskich. Spotkania odbywać się będą o godzinie w 20:00 w Betanii.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej. Dziękując za posługę, żegnamy kleryka Tomasza Jakubowskiego, który w
minionych miesiącach odbywał praktykę w naszej wspólnocie parafialnej. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i
prowadzenia.
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